
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

29.10.2021 № 629
ст-ца Динская

О проведении комплексной проверки бюджетного дошкольного образова­
тельного учреждения муниципального образования Динской район

"Детский сад № 1"

В соответствии с планом управления образования, в целях всестороннего 
изучения положения дел, состояния воспитательно-образовательного процесса, 
уровня управленческой деятельности по контролю за обеспечением соблюде­
ния федеральных и региональных нормативно-правовых актов в области обра­
зования, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести комплексную проверку БДОУ № 1 с 01 по 03 ноября 2021 го­
да.

2. В состав комиссии включить следующих работников:
Тараскина Н.И. -  председатель районной организации профсоюза работни­

ков образования,
Тюрина В.В. -  ведущий специалист управления образования,
Бирюкова С.В. -  ведущий специалист управления образования,
Ковалёва И.А. -  методист ЦПО,
Васильцова О.А. -  ведущий специалист МКУ ЦПО,
3. Членам комиссии подготовить и сдать справки по итогам проверки в 

срок до 05 ноября 2021 года.
4. Ведущему специалисту Бирюковой С.В.:
4.1. Подготовить итоговый документ по результатам комплексной провер­

ки в срок до 10.11.2021 года.
5. Руководителю БДОУ МО Динской район «Детский сад № 1» Зайченко 

О.Н.:
5.1. Провести педагогический совет по итогам комплексной проверки с пе­

дагогическими работниками БДОУ МО Динской район «Детский сад № 1» до
14.11.2021 года.

5.2. Подготовить план по устранению выявленных недостатков в срокдо
01.12.2021 года.



5.3. Направить информацию по выполнению рекомендаций, данных в ходе 
комплексной проверки в управление образования в срок до 01.01.2022 года.

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ведущего спе­
циалиста управления образования С.В.

Начальник управления образования Ежкова


